
          TVIRTINU 

          Centro direktorius 

 

          Petras Leikauskas 

 

PANEVĖŽIO „ŠVIESOS” SPECIALIOJO UGDYMO CENTRAS 

2017 METŲ BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta Atsakingas Turinys 

 Pasitarimai, seminarai, posėdžiai 

6 8.30-

10.00 

Panevėžio PPT L. Tautkevičienė Panevėžio m. logopedų ir specialiųjų 

pedagogų pasitarimas 

6 10.00 Panevėžio PPT salė, 

Topolių g. 12 

D. Trinkūnienė 

 

Seminaras „Auklėjimo provokacijos - 

vaikai auga patys. Suaugusiojo vaidmuo 

ir reikšmė“ 

7 13.00 Panevėžio PPT 

Topolių g. 12, 

Panevėžys 

I. Antanaitienė Socialinių pedagogų profesinio 

tobulėjimo užsiėmimai 

8 8.00-

16.00 

Vasario 16-osios g. 

10, vilnius 

B. Krasuckienė 

L. Kliukienė 

R. Makočiūnaitė 

Seminaras „Monastinio gyvenimo 

reikšmė šių dienų pasaulyje. 

Dominykonai“ 

8 14.00 Bendrabutis,  

317 kab. 

Atestacijos 

komisija 

Atestacijos komisijos posėdis dėl 

socialinės pedagogės I. Antanaitienės 

pretenduojančios įgyti socialinio 

pedagogo metodininko kvalifikacinę 

kategoriją 

13 13.00 22 kabinetas Vaiko gerovės 

komisija 

Pasitarimas „Dėl pagalbos gavėjų sąrašo 

suderinimo“  

  22 kabinetas B. Krasuckienė 

R. Ramanauskienė 

K. Raščiuvienė 

R. Asminavičienė 

Pasitarimas „Dėl 2017-2018 m. m. 

ugdymo plano projekto“ 

12-22 8.00-

13.00 

22 kabinetas B. Krasuckienė Individualūs pokalbiai su mokytojais dėl 

metinės veiklos vertinimo ir tobulinimo 

sričių projekto 

13, 14 15.00-

16.00 

Bendrabutis,  

319 kab. 

R. Ramanauskienė Susitikimai su Erasmus+ projekto 

„Pažinkime“ savanoriais dėl mokymosi 

kompetencijų įsivertinimo 

14  12.00  Centras R.Ramanauskienė 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

 

Seminaras „Specialiųjų priemonių 

naudojimas ir mokymosi aplinkos 

pritaikymas, ugdant specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčius vaikus‘. 

Dalyviai – Klaipėdos „Medeinės“ 

mokyklos pedagogai 

15 10.00 Metodinis kabinetas P. Leikauskas Mokytojų tarybos posėdis „Centro 

mikroklimato analizė“ 

15 10.00 Pasvalio specialioji 

mokykla 

A. Mažeika Seminaras „Žaidimas „Bočia“,  jo 

panaudojimo galimybės ugdant 

sutrikusio intelekto mokinius. Dalyviai – 

Pasvalio specialiosios mokyklos 



pedagogai 

16 9.00 Bendrabutis,  

319 kab.  

R. Ramanauskienė Pasitarimas dėl logopedinius 

užsiėmimus lankančių mokinių 

pasiekimų vertinimo ataskaitų 

20 10.00 Bendrabutis,  

317 kab. 

K. Raščiuvienė 

Tarybos nariai 

Metodinės tarybos posėdis 

21-22 9.00-

13.00 

Bendrabutis,  

317 kab. 

K.Raščiuvienė 

auklėtojai 

Individualūs pokalbiai dėl metinės 

veiklos vertinimo  

22 10.00 Bendrabutis,  

317 kab. 

K.Raščiuvienė 

Neformaliojo 

švietimo mokytojai 

Susitikimas dėl 2016-2017 m.m. 

neformaliojo švietimo veiklų  pasiekimų 

vertinimo bei 2017-2018 m.m. veiklų 

27 11.00 Bendrabutis,  

320 kab. 

K. Raščiuvienė 

R. Ramanauskienė 

Erasmus+ projekto „Pažinkime“ 

projekto galutinis veiklų įvertinimas ir 

aptarimas 

 Administracijos pasitarimai 

5 8.30 Direktoriaus 

kabinetas 

P.Leikauskas 

K.Raščiuvienė 

Dėl pedagogų edukacinės išvykos 

12 8.30 Direktoriaus 

kabinetas 

P. Leikauskas  

 

Dėl mokytojų tarybos posėdžio 

darbotvarkės  

 Stebėsena 

5-9  Centras K. Raščiuvienė Dėl dienynų užpildymo 

2-15  Centras B.Krasuckienė Dėl klasių mokinių pažangumo ir 

lankomumo ataskaitų 

2-22  Centras B.Krasuckienė Dėl mokinių asmens bylų sutvarkymo 

12-16  Centras R. Ramanauskienė Dėl logopedinius užsiėmimus lankančių 

mokinių pasiekimų vertinimo  

 Renginiai, metodinė veikla, kitos priemonės 

1-23 7.30-

17.30 

Centras K. Raščiuvienė 

R. Ramanauskienė 

Vasaros stovyklos „Aitvarai“ 

organizavimas 

6-7 8.00 Klaipėda-Nida-

Palanga 

K. Raščiuvienė 

R. Ramanauskienė 

A. Mažeika 

savanoriai 

Edukacinė išvyka su mokiniais į 

Klaipėdą-Nidą-Palangą pagal ES 

programos Erasmus+ projektus 

„Pažinkime“ ir „Mano kelias Europoje“ 

 


